[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ   ХАКАСИЯ
                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
        от   29. 12.2016                            с. Вершино-Биджа                      № 43
 Об утверждении Программы социально-экономического развития

 муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет

Рассмотрев проект Программы социально-экономического развития муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет, во исполнении Федерального закона  от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» п. 20 ст. 9 Устава муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет.

Совет депутатов муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу социально-экономического развития  муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет.

2.Опубликовать Программу социально-экономического развития муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет в газете « Усть- Абаканские известия».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета

Усть-Абаканского района

                                       А.Ф. Куцман